
 
 

UCHWAŁA NR XIX/134/25 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Olsztyńskiego, Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogi, położone na terenie Gminy Dywity, 
stanowiące: 

1) działkę o numerze geodezyjnym 157 oraz części działek o numerach geodezyjnych 158, 406/114, 142/3, 
141/1, 159, położone w obrębie geodezyjnym Kieźliny, których położenie i przebieg oznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, 

2) działki o numerach geodezyjnych 100, 381, 3118/1, 3118/3, 398, 399/34, 399/33, 399/32, 395/1, 395/2, 
396/1, 400/3, 401/15, 397/10, 379/52, 406/393, 405/1, 380/1  oraz część działki o numerze geodezyjnym 
401/1, położone w obrębie geodezyjnym Kieźliny; działki o numerach geodezyjnych 383/1, 383/2, 383/3, 
384, 778/8, 778/9, 788/9, 788/10, 788/11 oraz części działek o numerach geodezyjnych 371/1, 371/2, 
położone w obrębie geodezyjnym Dywity; których położenie i przebieg oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do uchwały, 

3) działki o numerach geodezyjnych 369/8, 370, 369/10, położone w obrębie geodezyjnym Dywity; działki 
o numerach geodezyjnych 345/1, 345/2, 681, 682, 190/13, 190/15, 190/17, 190/19, 195/96, 195/98, 
195/100, 195/102, 195/104, 195/105, 195/107, 195/109, 267/36, 267/34, 267/38, 267/40, 267/42, 267/44, 
656/13, 656/15, 211/12, 211/10, 212/18, 211/14, 210/1, 209/9, 191/25, 194/222, 212/6, 212/9, 212/13, 
656/7, 656/10, położone w obrębie geodezyjnym Różnowo; których położenie i przebieg oznaczono na 
mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały, 

4) działkę o numerze geodezyjnym 156/4 położoną w obrębie geodezyjnym Nowe Włóki, której położenie 
i przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Dorota  Pszczoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 października 2025 r.

Poz. 3823



 

Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XIX/134/25 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3823



                         
 

    Załącznik nr 2 do  

Uchwały nr XIX/134/25 

                                                                                          Rady Gminy Dywity 

                                                  z dnia 26 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3823



 

 

 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX/134/25 

                                                                                           Rady Gminy Dywity 

                                                         z dnia 26 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3823



                                                                   Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIX/134/25 

                                                                                  Rady Gminy Dywity 

                                        z dnia 26 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3823


	UCHWAŁA NR XIX/134/25 RADY GMINY DYWITY z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2025-10-23T08:47:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




